
 

O ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 15.12. do 22.12. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice: 

- vzadu v kostele jsou od P. Peňáze kalendáře, které 
posílá dobrodincům, kteří se starali o poutníky 
putující na Velehrad 

- dnes bude v 17:30 bude společná modlitba svatého 
růžence a od 18:00 adorace 

- v sobotu v 9:00 bude brigáda na stavbu pódia 
pro živý betlém 

- v pátek a v neděli půl hodiny před mší svatou bude 
příležitost ke svaté zpovědi 

Dobročkovice: 

- na Štědrý den mše svatá bude v Dobročkoviících 
v 16:00 hodin 

- ve středu po mši svaté budu zpovídat 

 

Nemotice 

- v Nemoticích půlnoční mše sv. letos nebude 

- ve čtvrtek a v neděli po mši sv. bude příležitost 
ke svaté zpovědi 

---------------------------------------------------------------
- ve středu 25.12.v 15:30 u kostela v Milonicích jste 
zváni na živý betlém 

- vzadu v kostele si můžete brát časopis FAIN 

- příští neděli bude příležitost ke svaté zpovědi. 
Budou zpovídat 3 zpovědníci: 

od 14:00 v Brankovicích 

od 15:00 v Milonicích 

od 16:00 v Bohdalicích   

- příští neděli bude zapisovat mše svaté na další rok 

Neděle 3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Milonice   
8:00 

Za Josefa Jetelinu a duše v očistci 

Dobročkovice 
9:30 

Za farníky 

Nemotice 
11:00 

Za Jiřího a Marii Janovských a celou rodinu 

pondělí  po 3. neděli adventní 
Újezd u Brna    
14:00     

Pohřeb pana Jiřího Jeniše 

úterý  po 3. neděli adventní 
Milonice    
6:00         

Na úmysl dárce   

středa  po 3. neděli adventní 
Dobročkovice 
6:00 

Na úmysl dárce 

čtvrtek  po 3. neděli adventní 
Nemotice     
6:00        

Na úmysl dárce 

pátek  po 3. neděli adventní 
Milonice 

17:30 
Na úmysl dárce 

Sobota  po 3. neděli adventní 
Nesovice        
8:00           

Na poděkování za dar zdraví s prosbou o 
Boží ochranu do dalších let 

Neděle 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Milonice     
8:00 

Za farníky 

Dobročkovice 
9:30 

Za všechny dobrodince 

Nemotice 
11:00 

 

 


